15 פברואר 2015 תת"ע 7581-07-14 מדינת ישראל נ' דיבה
בקשה מס' מספר בקשה

לפני כב' השופט אברהם טננבוים
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

עימאד דיבה
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חסן אשרף

גזר דין

הנאשם עימאד דיבה (להלן: "הנאשם") הורשע בעבירה על תקנה 84(ב) ו- 84א לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

תמצית הטענה העובדתית היא כי ביום 11.06.14 נהג הנאשם באוטובוס זעיר תוצרת מרצדס מ"ר 851-49-58 ברחוב
שד' דיין משה בירושלים, כשהוא מסיע נוסעים בשכר במספר העולה על המצוין ברישיון הרכב.

טיעוני הצדדים לעונש

בטיעוניה לעונש הדגישה המאשימה את חומרת העבירות בהן הורשע הנאשם.